dá outras providencias. 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO CAJAZEIRAS - PB. Faço 
saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a presente Lei: 

Art. 1°. -Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito suplementar no 
---.. valor de R$ 996.000,00 (novecentos e noventa e seis mil reais), a ser inserido no 

~~ orçamento do IP AM- Lei n° 1.869 de 1 O de dezembro de 2009. 

Parágrafo único. Fica o Poder Executivo municipal autorizado a baixar por Decreto a 
regulaln.entação da presente Lei. 

ArC2°:'- Para a cobertura do crédito suplementar de que trata o artigo 1 o desta Lei, o